[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 12.10.2021 № 96
               р.п. Рамонь

О назначении на муниципальную должность - председателя Контрольно - ревизионной комиссии Рамонского муниципального района Воронежской области

     В соответствии со ст.6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 10.1 части 2 статьи 25, статьей 38 Устава Рамонского муниципального района Воронежской области, статьей 57 Регламента Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области, на основании результатов открытого голосования депутатов Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области по вопросу назначения на должность председателя Контрольно-ревизионной комиссии Рамонского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Рамонского муниципального района  Воронежской области  р е ш и л:
1. Назначить Власову Наталью Александровну на муниципальную должность - председателя Контрольно-ревизионной комиссии Рамонского муниципального района Воронежской области с 18 октября 2021 года сроком на пять лет.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
             Председатель
Совета народных депутатов                                                      А.В. Расходчиков
   муниципального района